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nange 17 saelaannsuyszane

seldansudszanatdagiu
sglavnuymaing
selanudniivau
Fgleanauau
sngliannauganyu
selaansunana
eldnauseinedu

a

N W UNNUAIALNUIUUSZUNE

591 518leansuUszualiagUu-ans

swlaansuyszanadnaus (Runulidnvasud

2566
754,401,575.93
298,079,634.61

19,812,806.34
43,456,755.10
1,717,106,044.96
46,330,969.93
(7,404,244.77)

(W28 : um)
2565
749,633,666.08
305,197,148.38
20,614,388.50
33,443,214.00
1,293,573,830.97
56,912,832.34
(7,155,104.19)

2,871,783,542.10

2,452,219,976.08

WindneUdagiu)
selanusiueu 8,051,477.25 15,495,983.13
Fgleanauasyu 240,640.00 7,416,503.44
selaannaunans 2,786,748,930.78 4,571,125,356.53
selfansusednedu 1,671,376.87 1,722,402.87
571 s7elaansuuszanatneus 2,796,712,424.90 4,595,760,245.97
573 5elaansulsEan 5,668,495,967.00 7,047,980,222.05
vaneivg 18 s1eldnituduazseldduainiguia
, (Mu2® : v)
2566 2565

seldnntufuazaeldduainiguna - - _74,400,412.32
521 meldantuduazseldduainiguia - 74,400,412.32

seldiiuguareladuaniguiall 2565 Sruau 74,400,412.32 v WuselddiAnan
maOnGudmeliunuaui 3.2 afeanuduuduninsvgiagmusn autydviensesiafmuald
Srunansensrmandadiiu eudleilym enen wasiuyiesugiouasdenuitldiunansznuain
nsszurnvedlsainidolidalalsun 2019 wa. 2563 Tulasams 1 d1va 1 nguinwasvguiiivg ay
UAAMLITUUNT dletudl 19 unsian 2564 Tunseureiusuyseunm 1,412,399,851.00 UMW 34

lassmsaananlaauanlut 2565 /;
| % .
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Wen 19 5981A1NN1TAANYULAZUIANA

sglaannnisaanyuiiansaLiuaIuIn aun.

selaannsgavyuiensiiuuey
seleannn1sSulaudUNSNESErINaMIBIUY
selgannisusane

521 5181621NN15RANYUUAZUTANA

nungme 20 51819u

elpau
elA5EMININUIBNY - USURURINAGY

5181A5EMINUUILY - [WUNATDITIVNIT

9N ANY BTN RETLY - uRulE NS RS

' AN BTEMINNUILTY - RUNATBIS NS

591 s7el9au

2566
286,252.00
1,955,350.00
75.07
447,366.20
2,689,043.27

2566

5,121,517.71
7,251,027,177.43

7.256,148,695.14
(5,121,517.71)

(7,251,568,177.43)
(7,256,689,695.14)

(541,000.00)

(U2 : UIN)
2565
2,628,315.00
42.00
217,290.43

2,845,647.43

(W98 : Un)
2565

182,350.00
5,394,649.54

6,915,756,928.06
6,921,333,927.60

(5,394,649.54)
(6,915,215,928.06)

(6,920,610,577.60)
723,350.00

vel o A a ° < @ ' o o 1
5']ﬂlﬂauuﬁﬁﬂﬂQLViﬁaNﬂﬂaﬂq‘U?u 541,000.00 umn ﬂa'ﬁ']UﬂqiwﬂﬂaUSSquﬂ‘UﬂJ‘J“ﬂsqﬂlm

FTWINNUIBIY - BUNATBINYNSHaT TR I185ENINIUIE9IY - RUNAT9959%N1T 113Nty

Fuii 30 fugneu 2565 av.nw. laduiinsionisvaidniunasessivnsiiediemaegussauiuiun

' Jualddwarmiitotemaedussaudeiil winsudnydnaradnindndelusuuszanmualdiiu

VAT au.ny. Tufl 3 panau 2565 wagluszuu New GFMIS Thai agtuiinenlditessning

NUIBIY — RUNAT89519N15IneonTulld v idydalyd1e5enInanuiasau - JunnsessIvnis

Juinnsusselabiwaaluteuuseuna 2565 /,
Vv '/y)ﬂ'

dwsulauaatuii 30 Moy 2566 gani1dydseldseninaniieny - Buvniessisnsi al.n.
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HuLRaU
ANa9La1
RUUTZAA AU

A4

ANNBDUBLNUNLNIIUIITNNT

HULIBAINTOITN

ASNWINEIVNA

RudrensAnyIuns

HuglemaanAYNSLdeyIn

NUBALYE AU.
WUALUNU NUY.

WUAUNU N,

Ruaununamulseudsny

WuaNNUN B URUNALNY

ANYIUU

UL

AlIneyAaINTdU

59% A lgIBYAaINg

nuewe 22 Ardmiauiugy

Uungy
HUYILAIATDITNW
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YNNI
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Yuntannnon

UUNALIATITN

HugaLrensaandng

ANSNWINLIUNA
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2566
500,227,408.61
471,464.98
2,487,125.59
58,110,709.59
156,507,295.69
327,700.43

55,978,556.53
3,353,016.00

8,423,577.64
12,635,366.47
969,858.37
4,538,678.00
245,196.78
44,157,747.23
34,530,915.44
11,346,883.81

894,311,501.16

2566

340,564,609.37
32,171,603:15
25,223,944.45
13,078,641.78
17,564,045.30
10,000.00
66,124,760.36

(MU : UN)
2565
497,859,231.29

1,191,321.56
2,123,800.00
60,440,100.07
157,451,925.71
188,058.80
49,811,428.57
3,890,979.25
370,854.00
8,229,624.93
12,344,437.39
1,002,787.58
3,771,588.25
248,874.54
46,071,129.90
37,923,873.14
11,957,387.96

894,877,402.94

(U8 : vn)
2565
325,414,707.38
33,861,955.85
25,343,989.58
15,270,707.67
14,529,651.75

80,000.00

59,414,247.21
4r

o

o

etz
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39U AIEN)

nanewme 24 Aldaes

AlgangEnausy

ALY INBLAUNIG

ANTENLTNLAL U1 N

ANANMLIUS NS

AGISUMIL

AU N

AlganglunisussYl

ALY

Anltanenandatuselawnumu

ANUSEYIAUNUS

Algaevrulsauluseslsemna

Altaney

59U A1 ldaas

9,591,251.34

2566

38,073,763.56
25,357,053.37
11,409,858.14
85,307,018.35
61,418.49
9,777,598.13
30,848,052.94
213,986.70
1,978,687.70
22,499,993.22

_ 2,781,678.74

228,309,109.34

’ wuewe 22 Ardiuiauiuisy (se)
(B128 : un)
2566 2565
, Rugiensfinyuns 460,070.00 572,313.75
Suniiatungdu 2,923,004.02 2,995,291.86
593 A wmdaIugy 498,120,678.43 477,482,865.05
' VNGLYA 23 AINBULNY
(Wu2e : vn)
2566 2565
ANNDULNULRANIZIY 9,588,051.34 9,329,387.35
AMBULNUBY 3,200.00 32.250.00

9,361,637.35

(W28 : um)
2565
41,658,727.70
30,830,767.35
6,894,197.97
92,454,204.36
71,397.76
800,000.00
9,581,315.69
32,290,491.84
976,585.97
5,395,910.00
29,930,622.42

2,181,650.18

253,065,871.24 /,

peobe

-
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ANNSANN
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591 AEssyUlne

RUBLA 27 ANTIUIIALAZANTINLY

91ANHAYEIUgNATI
A9
dunswelaifidimnu

S2U ANLEBNTIALALANITNLY

WuELUa 28 AMlEI831NNITANYULAZUSINNA

AlGIEEUANYL - DIANTIININUSENA

AldeRuganyuy - gsnedu
ANTIIEAINNININITVDIST

AldIneRuganyu - Bu
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2566
22,047,725.40
6,658,947.07
675,446.00

29,382,118.47

2566
21,248,780.79
557,997.13
4,570,846.01
4,481,864.86
_1,537,196.74
32,396,685.53

2566
5,762,119.44
46,334,372.85
2,388,350.27
54,484,842.56

2566
63,272,830.44

20,549,611.00

(W28 : um)
2565
27,485,285.40
8,022,491.92

561,952.82

36,069,730.14

(W28 : )
2565
17,340,196.56
769,791.72
4,889,312.38
4,239,822.58
_2,652,656.56
29,891,779.80

(W28 : um)
2565
5,950,071.16
50,675,629.26
2,023,170.42
58,648,870.84

(¥U2W : UN)
2565

29,500,964.00

3,000.00

150,873,982.14
20,192,325.00

AlgTelaudunsndlimiisnuuesss 191.75 8.485.20
593 A1931821NN1TYANYULAZUIINA 83,822,633.19 200,578,756.34 ,
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AldarenunInIn1599935U 2565 914U 150,873,982.14 uv Wua1lgineniu
1As9n1s 1 dva 1 nguineesvguijlnindinnuldansensiunsasuazannsallasusuil@lvlddng
PNFUGIENTEIIMUaliauIInTensInsadadu ieuiledem Beien wasuiasugia

LAY FIANN LA SUNANTENUINNITIZUNAVR SRR B LSALALSUT 2019 W.A. 2563 F9LATINISAINGD

Inauaauanlul 2565

Nuewe 29 Alganedu

ils/aaMuansaInnsImineduning
AlIeRuneiegUsrausy
Aldaesu
ANYINUTENINMUIBNU-USURUENARS
AN SENINIUIBU-N8TuNTY

Al ey R snuns i nandleuiun v e

wn Teldsnamal s uRuuenmnnRURRiNa
elaszrrinamuisanu-nelunsy
WNIURUEANYU

593 A lgIn8dU

W9 30 Wan1salnenasIunlusigeu

(#U7® : UN)

2566 2565
101,569.95 744,376.38
7,272,420,888.49 6,878,044,755.90
8,000.00 22,813.00
12,620,882.72 6,963,613.77
151,486.50 494,490.69
- 751,800.00

7,285,302,827.66

(12,625,766.22)
(151,486.50)

7,272,525,574.94

6,887,021,849.74

(6,958,730.27)
(494,490.69)
(0.64)
6,879,568,628.14

Wiatuansii 3 nuatius 2567 Lalszunn 18.00 WIRNT NIENTINEATUATANN O]

Ieimmawasinll Ushaenais 1 4u 2 WesrneinauiuueitiednninssnunyasuLasannsel
Juwmaliniwdduvemesynslasuanudons dsnnudenetu guimsiansanuailinsemy

ABNTNAVANVDINUIBINY

Watinnsafiunisnsdlenansnsensinnunsuazannsaifalwlngifingn dineu
Udansensranuaswazannsel Idastuiinsenulsssrfuieatuad i@ui 0002/2567 wawil 0069
asiuil 3 nuaniius 2567 Ban 21.24 WK o anniidhmuaTuIanaas nesdsdumsiauasUa 1
NBIUYIINITAITITUATUIE F1UNIUAITIAUNIYG wazlddniun1suraRenmuEnssuN1TaaU
Foriease puddedinauudansenmianuasuazannsnl 11 153/2567 asiuil 20 nuaniug 2567

%aagi:mwamscﬁuﬁun’rﬁaawﬁaLﬁw‘%a

WUNELUR 31 N1TAUNATIBIUNTTEUY
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5I891UFUTRUIVUTEINUTIEI8 UsedrUeuussunm w.e. 2566

UENSNAT Runuladn o
518113 Tou \wiaoud him%/ vinane ALLUAD
Wasuulas (N561999131) L
’ WHWITUYARINTNIAST
UYAAINT 742,324,644.79 . - 742,324,644.79 -
JuALiuau 59,254,700.00 - - 59,032,757.84 221,942.16
374 801,579,344.79 - - 801,357,402.63 221,942.16
i qumuﬁugwuéﬁunwsa%ammmmm{lumiLvazTu
HANANBIUILNITUAYUIIITINNITATUNITINYAS
JUATH LI 224,710,278.94 - 5,791,547.28 217,795,532.89 1,123,198.77
UAINY 21,467,443.90 - 704,520.00 20,762,623.40 300.50
’ JUgnvuyy 42,532,183.44 144,415.00 - 42,387,768.44 -
sUTEIwEY 23,069,693.72 . 2 23,421,133.78 48,559.94
33U 312,179,600.00 144,415.00 6,496,067.28 304,367,058.51 | 1,172,059.21
. WNUATUEVISAIAN TN TN YATAT YRR
Tassnsiauinensnssudadu
JUANTUIY 100,000.00 - 26,800.00 70,750.00 2,450.00
JURANUU 100,000.00 » e 100,000.00 i
: ammf\haﬁu 5,600,000.00 - - 5,589,759.87 10,240.13
37U 5,800,000.00 - 26,800.00 5,760,509.87 12,690.13

WNUATUENEAAN TN TN EATAT AR
Imamﬁumﬁaumimwsizﬁumgﬁmejmsw'ﬁmﬁuﬁﬁmwma&aﬁwqa

UeIedy 5,000,000.00 - 4,999,407.52 592.48

374 5,000,000.00 - 4,999,407.52 592.48

WHUTUEVISATANTNITINYATAT YRR
l TASINSALATULAENAIUINERAUAINYATTININ

U 3,000,000.00 = 140,671.90 2,820,553.49 38,774.61

37U 3,000,000.00 = 140,671.90 2,820,553.49 38,774.61

WHUTUENSAAR LT HATIaNA T any

TASINSAWASUNITANTUIUD ULLBINIANTETIVANS

UTETEdY 8,490,700.00 - : 8,435,695.48 55,004.52
374 8,490,700.00 - = 8,435,695.48 55,004.52
' FUNUIUUIENIN | 1,136,049,644.79 144,415.00 | 6,663,539.18 | 1,127,740,627.50 | 1,501,063.11
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sreugruzRuiuliinvieud (neuleuuszunm w.A. 2566)

Ruiuliidnuden L. -
518013 . RIERE ALVIAD
U(gnd)
uHuULgIuF U sa e uansalunsusdy
NAKNANDIUILATLAZUTUITIANITATUNITNEAT
UMY 5,950,297.05 5,950,297.05 -
UaWY 240,640.00 240,640.00 -
374 6,190,937.05 6,190,937.05 -
WHLUENSAANTNISINYATATIYAA
Tasesn s nensnIsuddy
sUTeTedy 101,391.06 101,391.06 .
374 101,391.06 101,391.06 -
WRUIUYNEAARNLATUAT 1IN IAY
TAsINsauasuNSANTLUS U HIE IS
sueedu 1,469,000.00 1,469,000.00 :
334 1,469,000.00 1,469,000.00 -
sauduiulidnvdond 7.761,328.11 7,761,328.11 _




30

FI8UFIULRUIVUTZUIUTIENY UszdnUeuuszannd w.A. 2565

IUGNENAS Wuiulidn o &
318113 Tou wideud "l‘tiawa/ vnane AR
Wasuulas (N156150930) Lk
uwwuuysannsturdeunsudlelgynimiamouauniald
TAssmsadaasuenaunsinyasludminuisuauniale
ey 10,000,000.00 - 9,981,351.24 18,648.76
334 10,000,000.00 - - 9,981,351.24 18,648.76
WHUATUENSANANSTNTINBATATILART
TasamawanninunsnIsudady
UgANYU 200,000.00 - = 150,000.00 50,000.00
qumadw'ﬁu 13,600,000.00 101,391.06 13,352,886.50 145,722.44
373 13,800,000.00 - 101,391.06 13,502,886.50 195,722.44
wHLUUg TS uMsaeemAssalunsudy
NAKANSIUIINTHAZUTMITIANITATUNITINYAT
JUALHUIU 234,172,542.00 6,045,415.55 227,672,380.35 454,746.10
UAUY 20,846,648.00 240,640.00 20,605,902.84 105.16
JUYANUYU 32,688,965.00 - - 32,688,964.00 1.00
QU'S’\EJ?]"]E)?SIU 21,260,945.00 - 21,239,122.14 21,822.86
37U 308,969,100.00 = 6,286,055.55 302,206,369.33 476,675.12
WNUTUEVISAAN LT UAT NIV aR
Tsansaasunsaiunuduiieawn sy 13
QU’SWEJQIWEJ;SN 8,990,700.00 1,469,000.00 7,470,505.43 51,194.57
3734 8,990,700.00 = 1,469,000.00 7,470,505.43 51,194.57
WNUUUARINTAIASTT
FIUNTUAAINTNATE
UYAaING 741,951,551.69 - - 741,951,551.69 -
JUANTILIY 53,729,800.00 - 53,623,428.93 106,371.07
394 795,681,351.69 795,574,980.62 106,371.07
FuNusUUsEuN | 1,137,441,151.69 = 7,856,446.61 | 1,128,736,093.12 848,611.96

n
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7 o
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AUNIUUAANTENTIUNBASHAZEUNTOY
s1891u58 I ALHUAY

MUl Augaiui 30 Aueeu 2566

Y 1 a dou o
srelaupuRuRIaNU
IAREUAY - WBNIINNNE
Y 1 oa do &
U5l ARHURURI AN
14 ' =Y s =4 a
FwlaukuAUIANUENS
e lauruAudInS
srelaunufusatdInag
U3U 518lauHURUTRENEIRaY

318N155 W AR URALgNS

s1elauANUAY - WBnIINATE

snelaannIsvILAUAILAZUSANS
1elaA1sIsULHENN1TUSNN5DU
swlarueatnmin
¢laNNTSUNSNELATVALEA L EVNE
FelaAnIdmITUNINEYARaNIBUDN
F785UINATUVILATS U
¥ ¥ =Y
57u51919INN15VBRUAAZUSNNS
vt
seladu
swlanenitedulinfaniiunisidu
selaausudu
s1eleRumdaanenn
selenlalan1eou
vt
sauswlaou

sausrelankufuuanaINAE

2566

2.622,677.46
22,677.4

2,622,677.46

2,62 2.2

1,815.19

1.£11.55

103.64

55,295.00
99,215.00
40,000.00
32,000.00
219,187.00
44 ¥

68,611.23
296,968.64
1,804,546.11
6,854.48
2,176,980.46
2,622,6717.46

(¥ : Un)

2565

8.143,160.55

8,143,160.55
8,143,160.55
143.351.4

(190.91)
(250.04)
__59.13

685,763.00
27,878.00
157,138.21
76,000.00
380,159.00
1,32 1

40,351.85
135,522.10
6,609,262.39
31,086.00
16,222.34
8,143,160.55
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